
ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПЕРЕСМОТРЕ РЕШЕНИЯ И ПРЕДПИСАНИЯ

ПО ДЕЛУ №06/56-13

 

19 марта 2014 года                                                                                    г. Нальчик

 

Комиссия Кабардино-Балкарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Кумаховой А.В. – председателя Комиссии, заместителя руководителя
Управления;                                                                                                                                                                                                                         

Балкарова З.Х. – члена Комиссии, заместителя начальника отдела Управления;

Биттировой Ф.М. – члена Комиссии, главного специалиста-эксперта Управления;

Дзахмишевой Д.К. – члена Комиссии, ведущего специалиста-эксперта Управления;

Татарова О.Х. – члена Комиссии, специалиста-эксперта Управления,

 

рассмотрев заявление гражданина Алиева С.М. о пересмотре по новым и (или) вновь открывшимся
обстоятельствам решения и выданного на его основании предписания по делу №06/56-13 в отношении ООО
«Эконова» (360000, КБР, г.Нальчик, ул.Пачева, 20), в связи с вынесенным Постановлением Президиума Верховного
Суда КБР от 27.02.2014г. по делу №4г-29/2014г., которое отменило Решение Нальчикского городского суда КБР от
18.07.2013г. и Апелляционное определение Судебной коллегии по гражданским делам Верховного Суда КБР от
30.10.2013г., доводы которых содержатся в решении Управления по делу №06/56-13,

руководствуясь статей 51.2 Закона о защите конкуренции,

 

 

РЕШИЛА:

 

Удовлетворить заявление гражданина Алиева С.М. о пересмотре  по новым и (или) вновь открывшимся
обстоятельствам решения и выданного на его основании предписания по делу №06/56-13.


